
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина _Валандово
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Теодора Илиева 3 СОУ Гоце Делчев Валандово Даниел Марџиев 75 2
2 Благица Павлова 3 СОУ Гоце Делчев Валандово Даниел Марџиев 60 3

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Пенов Илија 2 СОУ Гоце Делчев Валандово Сељами Тахир 60 3
2 Тодорова Ева 2 СОУ Гоце Делчев Валандово Сељами Тахир 50 пофалница

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Дијана Јанева 1 СОУ Гоце Делчев Валандово Сељами Тахир 50 пофалница


